


Bulletin_Podekovani partnerum.indd   Všechny stránky 19.05.21   9:22



Bulletin_Podekovani partnerum.indd   Všechny stránky 19.05.21   9:22

SEKTOR D5 C3 D5 D3 C4

ŘADA 8 3 6 6 8

SEDADLO 37 17 20 33 32

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám aktuálně povoluje omezený počet diváků na stadionu, 
rozhodli jsme se tedy zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV 

drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 26. 5. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 32 25 7 0 82:18 64 82

2. AC SPARTA PRAHA 32 21 5 6 74:41 33 68

3. FK JABLONEC 32 20 5 7 57:32 25 65

4. 1. FC SLOVÁCKO 32 17 6 9 55:33 22 57

5.  FC VIKTORIA PLZEŇ 32 15 7 10 53:44 9 52

6. FC SLOVAN LIBEREC 32 14 9 9 43:30 13 51

7. FK PARDUBICE 32 14 7 11 40:41 -1 49

8. FC BANÍK OSTRAVA 32 13 9 10 47:33 14 48

9. BOHEMIANS PRAHA 1905 32 10 13 9 38:32 6 43

10. SK SIGMA OLOMOUC 32 10 12 10 38:36 2 42

11. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 32 9 11 12 32:44 -12 38

12. MFK KARVINÁ 32 8 11 13 34:48 -14 35

13. FK MLADÁ BOLESLAV 32 8 9 15 43:53 -10 33

14. FC FASTAV ZLÍN 32 8 7 17 30:48 -18 31

15. FK TEPLICE 32 7 8 17 32:62 -30 29

16. 1. FK PŘÍBRAM 32 5 9 18 24:62 -38 24

17. FC ZBROJOVKA BRNO 32 4 11 17 28:50 -22 23

18. SFC OPAVA 32 3 8 21 21:64 -43 17

UPLYNULÉ KOLO (32)

SK SLAVIA PRAHA –  
MFK KARVINÁ

SINOBO STADIUM, PRAHA 10

1:1
(1:0)

FC SLOVAN LIBEREC – FC ZBROJOVKA BRNO 1:1

SFC OPAVA – SK SIGMA OLOMOUC 1:2

1. FK PŘÍBRAM – FK JABLONEC 1:0

FC BANÍK OSTRAVA – FC FASTAV ZLÍN 4:2

1. FC SLOVÁCKO – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:1

FK PARDUBICE – FC VIKTORIA PLZEŇ 3:0

FK TEPLICE – SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:0

FK MLADÁ BOLESLAV – AC SPARTA PRAHA 4:5

AKTUÁLNÍ KOLO (33)

MFK KARVINÁ –  
FK TEPLICE

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

23. 5.
17.00

FC FASTAV ZLÍN – FC SLOVAN LIBEREC 23. 5. / 17.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC BANÍK OSTRAVA 23. 5. / 17.00

FC ZBROJOVKA BRNO – SFC OPAVA 23. 5. / 17.00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – AC SPARTA PRAHA 23. 5. / 17.00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – 1. FC SLOVÁCKO 23. 5. / 17.00

SK SIGMA OLOMOUC – FK MLADÍ BOLESLAV 23. 5. / 17.00

FK JABLONEC – SK SLAVIA PRAHA 23. 5. / 17.00

1. FK PŘÍBRAM – FK PARDUBICE 23. 5. / 17.00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 24. 05. do 04. 06. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6

Martine, v Karviné už jste téměř rok  
a půl. Líbí se vám tady? 
Ano, jsem tady spokojený a dou-
fám, že to je vidět. Po půlročním 
hostování jsem v Karviné chtěl zů-
stat a jsem rád, že se dotáhl přestup 
z Ostravy. Je fajn, že navíc zůstávají 
i Michal Papadopulos s Petrem Bol-
kem. Pro fungování kabiny a celého 
týmu je to skvělé.

Paradoxně jste nemohl nastoupit  
v prvním utkání této sezóny – pře-
stup z Baníku byl zpečetěn až po 
vzájemném zápase…
…to je pravda. Mrzelo mě, že jsem 
nemohl nastoupit hlavně z důvo-
du, že se tvořil nový tým a já u toho 
hned od začátku nemohl být. Ale 
koneckonců jsem byl rád, že pře-
stup do Karviné byl zpečetěn vlast-
ně ihned po vzájemném utkání.

Na půdě ostravského klubu za tý-
den ukončíte tuto sezónu. Těšíte se 
na poslední zápas sezóny?
Těším se na každý ligový zápas. Je 
ale pravdou, že na zápas proti své-

mu bývalému klubu se těší asi kaž-
dý. Ale momentálně mám myšlenky 
na zápas s Teplicemi, ten potřebu-
jeme zvládnout. 

Pendlujete mezi Karvinou, Ostra-
vou a Olomoucí. Nevadí vám kaž-
dodenní dojíždění?
Olomouc z toho téměř vypad-
la, dcerka už má skoro rok a je to 
mnohem lepší. Bydlíme v Ostravě, 
do Karviné každý den dojíždím. Je 
to nějakých pětadvacet minut, což 
není tak hrozné (smích). Se ženou 
jsme se už dívali i po bydlení v Kar-
viné, ale nehrotíme to. Až bude, tak 
bude. Když ne, zůstaneme v Ostra-
vě.    

MARTIN ŠINDELÁŘ:

„PRVNÍ LIGOVÝ START? PO VYLOUČENÍ 
DREKSIČE“
Věděli jste, že ač je třicetiletý stoper Martin 
Šindelář z Olomouce a považuje se za 
Olomoučáka, tak jako malý kluk začal s fot- 
balem na druhém konci republiky v Chebu? 
V rozhovoru také vysvětluje denní dojíždění, 
vzpomíná na svůj ligový debut či hodnotí 
právě končící sezónu… 



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

S fotbalem jste začínal kde? 
V Olomouci?
To se budete divit, ale ve třech le-
tech v Chebu! Tam byl můj prv-
ní trénink, protože otec hrával za 
FC Union Cheb. Když jsme se vrátili 
do Olomouce, tak jsem začal cho-
dit do benjamínků Sigmy Olomouc,  
v žákovském věku jsem přešel do 
HFK Olomouc a po nějakých čtyřech 
letech jsem se znovu vrátil do Sigmy.       

Takže se cítíte spíš odchovancem 
Sigmy nebo 1. HFK Olomouc?
Jsem prostě Olomoučák (smích).
        
Vybavíte si svůj první ligový start? 
Pokud si to dobře pamatuju, tak 
to bylo proti Slovácku za trenéra 
Romana Pivarníka – v srpnu 2012. 
Fanouškům v Karviné dobře známý 
Pavel Dreksa byl vyloučen a já šel 
místo něho na hřiště. Ale první start 
za áčko jsem si připsal v Superpo-

háru. My jako vítěz českého pohá-
ru jsme se střetli s ligovým mistrem.  
V Liberci jsme zvítězili 2:0 a získali 
trofej. 

Je vám třicet let, ale podle dostup-
ných informací jste nehrál nikde  
v zahraničí. Nemrzí vás to trochu?
Příležitost byla, když jsem končil  
v Olomouci. Mohl jsem jít do Polska, 
ale nakonec zvítězil Baník a zamí-
řil jsem do Ostravy. Za každou cenu 
jsem se do zahraničí netlačil, i když 
mi každý říkal, že půjde o novou 
zkušenost do života. 

Jak hodnotíte právě končící sezó-
nu?
Nechci být neskromný, ale všichni 
cítíme, že to klidně mohlo být i lep-
ší. Jasně, předsezónní cíl v podobě 
záchrany jsme splnili, několik kol 
před koncem jsme měli jistou zá-
chranu, ale víme, že jsme z někte-
rých zápasů mohli vytěžit víc bodů.   

Od nové sezóny se vrací nadstav-
ba. Jste jejím příznivcem? 
Jsem rád, že se hraje víc utkání, ale 
radši bych hrál klasicky „každý s ka-
ždým“ doma a venku. Nadstavba 
se mi moc nelíbí, ale samozřejmě to 
respektuji.         







MFK KARVINÁ10 NOVINKY Z MFK

Sezóna, ve které se naplnil obávaný 
scénář a fanoušci se na tribuny sta-
dionů dostávají jen v omezené míře, 
je téměř u konce. Vedení klubu se  
s výhledem na novou sezónu, ve které 
se vrací nadstavba (po třiceti kolech 
se tabulka rozdělí na tři části – sku-
pina o titul, skupina o Evropu, skupi-
na o záchranu), rozhodlo nabídnout 
všem fanouškům několik možností, 
jak si zajistit své místo na stadionu.

VARIANTA A – jsem držitel perma-
nentky ze sezóny 2020/21 a chtěl 
bych využít nevyčerpané vstupy.
Stávající permanentka bude au-
tomaticky bezplatně prodlouže-
na pouze na základní část sezóny 
2021/2022. Tato varianta v praxi 
znamená, že fanoušek má garanto-
váno 15 domácích utkání, přípravná 
domácí utkání a domácí poháro-
vá utkání. Dokonce nemusí ani ni-
kam chodit, vše provedeme za něj.  
Ovšem po konci základní části bude 

jeho místo uvolněno do volného 
prodeje vstupenek na jednotlivé 
nadstavbové zápasy, pokud si jej  
v dostatečném předstihu nezare-
zervuje sám.

VARIANTA B – jsem držitel perma-
nentky ze sezóny 2020/21 a chtěl 
bych získat nový vizuál permanent-
ky na soutěžní ročník 2021/22 se 
zajištěným vstupem na nadstavbu 
a současně symbolicky finančně 
podpořit klub.
Držitel stávající permanentky starší 
15 let získá nový vizuál permanent-
ky JSEM SRDCAŘ na celou sezónu 
2021/22 včetně nadstavby za cenu 
600 Kč. Samozřejmostí jsou domácí 
přípravná utkání a domácí poháro-
vá utkání MOL Cupu. 

VARIANTA C – JSEM opravdový 
SRDCAŘ, držitel permanentky ze 
sezóny 2020/21 a chtěl bych vý-
znamně finančně podpořit klub  
v této nelehké době, získat nový 
vizuál permanentky s kupónem do 
klubového Fanshopu v hodnotě 
500,- Kč a zajistit si místo na tribu-
ně na všechny zápasy včetně nad-
stavby. Koupím si permanentku na 
novou sezónu 2021/22 za cenu pro 
stávající permanentkáře.
Fanouškům od 7 let výše, stávají-
cím držitelům permanentky, kteří si 

INFORMACE PRO PERMANENKÁŘE
Druhá polovina května je ideální doba na to, aby se karvinští permanent-
káři dozvěděli důležité informace směrem k nové sezóně F:L 2021/2022.



MFK KARVINÁ 11NOVINKY Z MFK

přesto zakoupí novou permanentku 
JSEM SRDCAŘ na sezónu 2021/22 
za cenu loňské permanentky, dáme 
nový vizuál permice a k tomu dár-
kový poukaz v hodnotě 500 Kč do 
Fanshopu s platností do 30. 9. 2021. 
Navíc, v případě svolení, bychom 
fanoušky rádi vyfotili a vyobrazili 
na velkoformátové plachtě věrných  
fanoušků umístěné na stadionu.

VARIANTA D – jsem nový fanoušek, 
nevlastním permanentní vstupenku.
Nový držitel permanentky získává dle 
svého výběru stabilní místo k sezení  
a bude zařazen do poločasové sou-
těže o věcné ceny stejně jako všich-
ni držitelé permanentky. V následu-
jící sezóně získává permanentku za 
sníženou cenu pro stávajícího per-
manentkáře.

CENY PERMANENTEK NA SEZÓNU 2021/2022
Stávající držitelé permanentky SRDCAŘI

 • Základní cena – B3, D2–D6 = 1 400 Kč, resp. 600 Kč
 • Základní cena – ostatní sektory = 1 250 Kč, resp. 600 Kč

 • ZTP, osoby nad 60 let, studenti – B3–B6, D2–D6 = 1 250 Kč, resp. 600 Kč
 • ZTP, osoby nad 60 let, studenti – ostatní sektory = 1 100 Kč, resp. 600 Kč

 • Děti 7–15 let – všechny sektory = 500 Kč
Noví fanoušci

 • Základní cena – B3, D2–D6 = 1 700 Kč
 • Základní cena – ostatní sektory = 1 550 Kč

 • ZTP, osoby nad 60 let, studenti – B3–B6, D2–D6 = 1 550 Kč
 • ZTP, osoby nad 60 let, studenti – ostatní sektory = 1 400 Kč

 • Děti 7–15 let – všechny sektory = 500 Kč

TERMÍNY PRODEJŮ PERMANENTEK NA SEZÓNU 2021/2022

NE 13. 6. 2021 11–17 hod. PO 28. 6. 2021 8–10 a 14–16 hod.
PO 14. 6. 2021 14–18 hod. ST 7. 7. 2021 8–10 a 14–16 hod.
PO 21. 6. 2021 8–10 a 14–16 hod. PÁ 9. 7. 2021 8–10 a 14–16 hod.
ST 23. 6. 2021 8–10 a 14–16 hod. Těšíme se na vás!

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE



MFK KARVINÁ12

Karvinští vyrukovali v Teplicích na do-
mácí tým s několika změnami v sesta-
vě. Distancovaného Petra Bolka na-
hradil ve svém premiérovém ligovém 
zápase odchovanec Jiří Ciupa. Po-
prvé od začátku se v základu objevili  
Lukáš Čmelík a Stylianos Kokovas. S ka-
pitánskou páskou přivedl tým na hřiště 
Vojtěch Smrž a celý zápas v roli hlavní-
ho trenéra odkoučoval Petr Mašlej.

První těžší a seznamovací zákrok si na 
těžkém terénu gólman Ciupa připsal 
už ve druhé minutě, kdy se stihl vrá-
tit do svého postavení po tečované 
střele z kopačky Moulise. V desáté 
minutě zužitkoval svoje centimetry 
Eduardo, ale jeho hlavička po bez-
vadném centru Čmelíka skončila nad 
bránou. Teplice postupně přebíraly 
otěže zápasu a Ciupa znovu zachra-
ňoval před Moulisem, který zakon-
čoval na zadní tyči, ale karvinskému 
gólmanovi pomohla spolu s rychlým 
přesunem i tyč.

Ve dvacáté minutě se domácí dostali 
do vedení – Macej věděl, kam se po-
stavit. V malém vápně se k němu do-
stal míč a uklidil jej do brány. Tepličtí 
byli rychlejší, živější a za svou aktivitu 
byli deset minut před pauzou odmě-
něni nádhernou střelou Mareše zhruba 
z pětadvaceti metrů, která skončila  
v šibenici, a domácí vedli už o dva góly.

Od té chvíle však domácí tým vykli- 
dil hřiště a hosté z Karviné si do po-
ločasového hvizdu vytvořili tři velké 
šance – nejprve neuspěl Qose, jehož 
hlavičkové zakončení skončilo těsně 
vedle. Potom na zadní tyči odmítl sní-
žení kapitán Smrž a v závěru neuspěl 
ani Tomáš Ostrák. Do druhého dějství 
udělali trenéři MFK hned tři změny  
a Karvinští byli po změně stran lepším 
týmem, naopak domácí byli hodně 
pasivní. 

Zaslouženého snížení se hosté do-
čkali v 67. minutě, když Čmelík cen-
troval, Grigar míč vyškrábl pouze  
k Christiánu Hercovi a slovenský  
záložník namířil míč do sítě – pro 
Herce to byl premiérový gól v dresu 
MFK a zároveň i v české lize.

Jenže to nebylo vše, trenérům per-
fektně vyšla střídání a osm minut před 
koncem se prosadil i střídající Tavares, 
který stál tam, kde měl. Domácímu 
brankáři Grigarovi vypadl míč po za-
končení bodlem Lukáše Čmelíka, kte-
rý se perfektně dostal do šestnáctky,  
a Rafa Tavares měl před odkrytou 
bránou snadnou práci - rovněž bra-
zilský útočník zaznamenal první gól  
v dresu MFK i české lize. Zbytek utkání 
už další šance nepřinesl, oba týmy si 
rozdělily po bodu a zároveň sklapla 
pověstná „Csaplárova past“.

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

MORÁLKA A CHARAKTER = BOD Z VENKU
Karvinští přivezli bod z Teplic, když během druhé půle dohnali dvoubranko-
vé manko. Své první góly v české lize oslavili Christián Herc a Rafael Tavares.



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 17. KOLO | 30. 1. 2021

FK TEPLICE – MFK KARVINÁ 2:2 (2:0)

20. Macej, 35. Mareš - 67. Herc, 82. Tavares

Ciupa – Jursa, Eduardo, Dramé, Kokovas (46. Bartošák) – Jean Mangabeira (46. Herc) – Čmelík, Qose, 
Smrž (73. Tavares), Mikuš (46. Haša) – Ostrák (90. Šindelář).

Trenér Petr Mašlej: „Nevyšel nám vstup do zápasu, domácím jsme se nevyrovnali v agresivitě a ani se nám 
nedařilo vyhrávat osobní souboje – asi bylo vidět, že z těžkého terénu máme obavy. Domácí nás překvapili 
svou agresivitou a tahem směrem dopředu. Až po druhém inkasovaném gólu z nás všechno spadlo, kluci si 
vytvořili nějaké příležitosti a ve druhé půli jsme už dominovali. Chtěli jsme se prosazovat kombinačně, ne jen 
nakopávat balóny. To se podařilo. Škoda úvodního dějství, mohli jsme tady vyhrát. Tým ale už poněkolikáté 
ukázal, že má charakter.“

Jiří Ciupa: „Nakonec spokojenost. Když dotáhnete venku skóre z 0:2 na 2:2, tak ten bod vzít musíte – zvládli 
jsme to už podruhé v sezóně. Musím ale říct, že když jsem odcházel v poločase do kabiny, tak mi moc dobře 
nebylo a měl jsem z našeho výkonu špatné pocity. Vstup do utkání nám vůbec nevyšel, ze hry jsme toho 
moc neměli, až vlastně ke konci poločasu. Pořád jsem ale věřil, že se s tím dá něco dělat. Teplice moc velkou 
formou neoplývají a vzadu jim hra vázne. Potvrdilo se to, zabrali jsme a využili jejich chyb. Troufám si tvrdit, 
že kdyby se hrálo ještě pár minut, tak utkání překlopíme na naši stranu.“

MFK KARVINÁ 13



NECHME DĚTI
SPORTOVAT

WWW.NECHMEDETISPORTOVAT.CZ



NECHME DĚTI
SPORTOVAT

WWW.NECHMEDETISPORTOVAT.CZ
GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ





17MFK KARVINÁ

„Na rozdíl od Michala jsem ne-
měl a nemám ještě myšlenky 
končit. Máme tady dobrou par-
tu, mančaft si společně rozumí  
a jsem rád, že i já budu jeho sou-
částí další sezónu.“

„Jsem kapitán, za tým mám něja-
kou zodpovědnost a nechtěl jsem 
utíkat od rozdělané práce. Vím, 
že vedení klubu i trenér chtějí po-
nechat kostru týmu a zabojovat  
v příští sezóně o ještě lepší umís-
tění, čímž je po obnově nadstavby 
prostřední skupina. Minulý rok jsem 
chtěl končit, ale v Karviné jsem si 
fotbal zase začal užívat.“

NOVINKY Z MFK

PAPADOPULOS A BOLEK ZŮSTÁVAJÍ
Konec spekulací, konec nejistoty. Dresy s logem OKD na hrudi a čísly 27  
a 26 budou obsazeny stejnými fotbalisty i v nové sezóně F:L, což je skvě-
lou zprávou pro všechny fanoušky MFK Karviná.

Jasnou prioritou mezi koncem se-
zóny a začátkem letní přípravy bylo 
podle sportovního ředitele Lubo-
míra Vlka domluvit se s Michalem 
Papadopulosem na pokračování  
v úspěšné kariéře. „Musím říct, že za 
ten rok na mě Michal udělal obrov-
ský dojem – jako fotbalista i jako 
člověk. Vážím si ho! Jsme moc rádi, 
že jsme si plácli a podepsali novou 
roční smlouvu. Je neskutečně plat-
ným hráčem, což během této sezó-
ny pravidelně dokazoval. A hlavně 
je na něm pořád vidět velká chuť 
do fotbalu,“ prohlásil Lubomír Vlk.

Novou roční smlouvu podepsal kro-
mě Papadopulose rovněž zkušený 
gólman. „Petr je samozřejmě také 
velká osobnost. Navíc spolu tvoří 
nerozlučnou dvojku v kabině i mimo 
hřiště. Právě na kabinu mají díky 
svým zkušenostem značný vliv. Naši 
mladí gólmani potřebují k sobě 
jednoho zkušeného. Brankářský 
tým funguje, nebyl důvod do toho 
zasahovat,“ informoval Vlk. 

Suma sumárum – bývalý brankář 
Viktorie Plzeň bude v Karviné i v dal-
ší sezóně.



Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 1 300 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



GreenLine, Jihlavská 1558/21, Praha

Rychlá firemní komunikace pomocí automatizace
a digitalizace procesů
Bezpečné pracoviště a chytré řízení kapacity kanceláří
Komunikace na dálku pro hybridní formy spolupráce
Cloudová infrastruktura dostupná kdekoliv
Tisková řešení s centrálním řízením a flexibilními 
službami

ZVEME VÁS
BACK OFFICEto

6.- 8. října 2020

PROGRAM

Propojíme vás 
odkudkoliv

Spolehlivé komunikační 
systémy pro kvalitní 
přenos obrazu a zvuku

Týmová
spolupráce 
odkudkoliv

Špičkový přenos zvuku i obrazu

Propojení s dokumenty, kalendářem 

nebo aplikacemi jediným dotykem

RICOH Interactive Whiteboard

Add-on Service  
for Office 365

Enhance your meeting 
workflow with Ricoh’s 
cloud-based Interactive 
Whiteboard Add-on 
Service for Office 365

• Start your meeting by swiping your badge/card and  

login Office 365

• Meeting contents can be retrieved and presented 

without connecting your laptop during the meeting

• Access/Load/Save to your personal OneDrive 

folder during the meeting instantly

• Meeting annotation can be shared easily to all 

attendees via email or OneDrive after the meeting

Card 
Authentication

OneDrive®

for Business
Outlook®

Ozvěte se a my vám ukážeme, jak lze zajistit 
kvalitní komunikaci v jakémkoliv prostoru.

CPP210042 inzerce casopis LFA motiv Nejlepsi pojistovna 148x105.indd   1 11.03.2021   10:37



LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

JARO 2021
16. LED

15. kolo

4. DUB
25. kolo

20. DUB
28. kolo

2. KVĚ
30. kolo

16. KVĚ
32. kolo

29. KVĚ
17:00

VS

21. ÚNO
20. kolo

30. LED
17. kolo

14. ÚNO
19. kolo

23. LED
16. kolo

10. DUB
26. kolo

17. DUB
27. kolo

25. DUB
29. kolo

9. KVĚ
31. kolo

23. KVĚ
17.00

VS

28. ÚNO
21. kolo

14. BŘE
23. kolo

6. ÚNO
18. kolo

7. BŘE
22. kolo

20. BŘE
24. kolo

0:2

2:1 0:3

2:2 1:1 34. kolo

1:1

2:2 3:41:3

1:1 3:0 0:1

0:2 33. kolo

0:2 0:2

3:1

1:1 0:1



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI



Bulletin_Podekovani partnerum.indd   Všechny stránky 19.05.21   9:22



HLAVNÍ TRENÉR: JOZEF WEBER
ASISTENT TRENÉRA:   JAN BARÁNEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: RADIM KUČERA   
ASISTENT TRENÉRA:  JOSEF DVORNÍK 
TRENÉR BRANKÁŘŮ: JOSEF HANZÁLEK 
KONDIČNÍ TRENÉR:  ANTONÍN ČEPEK   
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  PAVEL VERBÍŘ
LÉKAŘI:  JAN ŠTĚRBA & PAVEL NECKAŘ 
FYZIOTERAPEUT: VLADISLAV PROKŮPEK  
MASÉR:  EDUARD POUSTKA       
KUSTOD:  JIŘÍ SEMERÁD 

FK TEPLICEMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B LUDĚK NĚMEČEK 4. 1. 1999

21 B JAN ČTVRTEČKA 14. 8. 1998

30 B TOMÁŠ GRIGAR 1. 2. 1983

2 O ONDŘEJ MAZUCH 15. 3. 1989

3 O RUBEN DROEHNLE 11. 7. 1998

4 O ŠIMON GABRIEL 28. 5. 2001

17 O TOMÁŠ VONDRÁŠEK 26. 10. 1987

18 O DAVID HEIDENREICH 24. 6. 2000

22 O JAN SHEJBAL 20. 4. 1994

28 O JAN KNAPÍK 11. 12. 2000

36 O LADISLAV KODAD 23. 4. 1998

5 Z ADMIR LJEVAKOVIC 7. 8. 1984

7 Z PATRIK ŽITNÝ 21. 1. 1999

10 Z PAVEL MOULIS 7. 4. 1991

16 Z ALOIS HYČKA 22. 7. 1990

19 Z ROBERT JUKL 28. 10. 1998

20 Z DANIEL TRUBAČ 17. 7. 1997

23 Z LUKÁŠ MAREČEK 17. 4. 1990

25 Z JAN FORTELNÝ 19. 1. 1999

26 Z DAVID ČERNÝ 10. 12. 1995

27 Z TOMÁŠ KUČERA 20. 7. 1991

33 Z DANIEL KOVÁČ 3. 3. 2000

35 Z MATĚJ RADOSTA 10. 5. 2001

40 Z VUKADIN VUKADINOVIĆ 14. 12. 1990

11 Ú JAKUB MAREŠ 26. 1. 1987

12 Ú MARTIN MACEJ 15. 4. 1997

14 Ú TADEÁŠ VACHOUŠEK 11. 1. 2004

37 Ú JAKUB ŘEZNÍČEK 26. 5. 1988


